

ÅRSREDOVISNING

för

TM Investment AB

Org.nr. 559344-4101

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olle Johansson, Styrelseledamot
2024-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom bland annat telemarketing, fastighetsförvaltning, kontorstjänster och andra företagstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Östersund.

Flerårsöversikt

Bolagets andra verksamhetsår och nettoomsättningen har ökat till följd av detta.

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 781 533	1 952 193
Resultat efter finansiella poster	801 385	1 144 678
Soliditet (%)	76,42	76,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	908 125	933 125
Balanseras i ny räkning		908 125	-908 125	0
Årets resultat			476 778	476 778
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>908 125</u>	<u>476 778</u>	<u>1 409 903</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	908 125
Årets resultat	<u>476 778</u>
	1 384 903

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 384 903</u>
	1 384 903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-04 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 781 533	1 952 193
Övriga rörelseintäkter		12 792	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 794 325</u>	<u>1 952 193</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-711 806	-70 858
Personalkostnader	2	<u>-1 281 965</u>	<u>-736 586</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 993 771</u>	<u>-807 444</u>
Rörelseresultat		800 554	1 144 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>103</u>	<u>-71</u>
Summa finansiella poster		<u>831</u>	<u>-71</u>
Resultat efter finansiella poster		801 385	1 144 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		601 385	1 144 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 607	-236 553
Årets resultat		<u>476 778</u>	<u>908 125</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>11 600</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 600	0
Summa anläggningstillgångar		11 600	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		823 053	243 055
Övriga fordringar		153 230	150 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>143 851</u>
Summa kortfristiga fordringar		976 283	536 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 064 702</u>	<u>687 294</u>
Summa kassa och bank		1 064 702	687 294
Summa omsättningstillgångar		2 040 985	1 224 200
SUMMA TILLGÅNGAR		2 052 585	1 224 200

TM Investment AB

Org.nr. 559344-4101

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		908 125	0
Årets resultat		476 778	908 125
Summa fritt eget kapital		<u>1 384 903</u>	<u>908 125</u>
Summa eget kapital		1 409 903	933 125
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 191	5 697
Skatteskulder		274 274	191 501
Övriga skulder		154 217	93 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>442 682</u>	<u>291 075</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 052 585	1 224 200

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **2,00** **1,00**

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	11 600	0
Utgående anskaffningsvärden	11 600	0
Redovisat värde	11 600	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TM Investment AB
Org.nr. 559344-4101

Brunflo

Olle Johansson
Olle Johansson

2024-04-22